
UCHWAŁA Nr III/14/06 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 14 grudnia 2006 roku 

 

w sprawie zasad ustalania i poboru opłaty targowej. 
 
           Na podstawie art.18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ,oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558 i Nr 113  poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz z 2003 r.   
Nr 80 poz.717 i Dz. U. 162 poz. 1568, Nr 102 z 2004 r. poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 
2006 r. Nr 17, poz.128) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U.              z 2006r. Nr 121, poz.844) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

  § 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie 
mających osobowości prawnej w wysokościach: 
 
1) handel z koszyka                                          10,00 zł 
 
2) handel ze stoiska                                         12,00 zł 
 
3) handel z samochodu osobowego i dostawczego       15,00 zł 
 
4) handel z samochodu ciężarowego o ładowności  powyżej 1 tony        30,00 zł 
 

  § 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
 
2. na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw, 
3. wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 20 % od wpłaconej sumy. 
 

  § 3. Traci  moc Uchwała Nr XXXV/271/05 Rady Gminy  Działdowo z  dnia 16 grudnia 2005 roku w sprawie zasad 

ustalania              i poboru opłaty targowej. 

 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

  § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od 
dnia     
1 stycznia 2007 r. 
 
 
        
 
 
 
 
 

                                            Przewodniczący  
                                                                                Rady Gminy Działdowo 
 
                                                                               Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


